
ご近隣の皆様へ
令和6年11月吉日　

松井・醍醐・拓栄建設工事共同企業体

　向寒の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　この度『大田区立矢口西小学校校舎改築その他工事』において下記の通り既存フェンス基礎解体

工事を行う事となりました。道路境界のフェンス基礎を解体する工事のため、工事期間中は歩道の通

行ができなくなるため、う回のご協力をお願いいたします。

　工事に当たっては、児童及びご近隣の皆様の安全確保最優先に進めてまいります。

工事の進捗によっては作業音による騒音や通行規制などご迷惑をお掛けする場合も御座いますが、

 何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１・工事内容

既存フェンス基礎解体工事

大田区立矢口西小学校（大田区下丸子1-7-1)外周部
（工事範囲は裏面に記載）

令和６年１２月２日～令和６年１２月１３日（日曜、祝日は休工）

９:００～１８:００（17:00～18:00片付け）

※工事期間中は歩道が使えなくなるため、歩道う回のご協力をお願いします。
　（う回路について裏面に記載）

2･連絡先等について

工事期間中お気付きの点などありましたら下記までご連絡お願い致します。

・施工会社 松井・醍醐・拓栄建設工事共同企業体　現場所長　阿部

ＴＥＬ 03-6459-8740（現場事務所）
ＦＡＸ 03-6459-8741

･発注者 大田区企画経営部施設保全課　岩間
　　 ＴＥＬ 03-5744-1593

（裏面に続く）

既存フェンス基礎解体工事に伴う歩道う回のお願い

大田区立矢口西小学校校舎改築その他工事

工 事 内 容 ：

現 場 場 所 ：

工 事 期 間 ：

工 事 時 間 ：



①から③の面ごとに作業を行います。
①と同じ作業形態（カラーコンによる区画、誘導員の配置）にて②、③も作業を行います。

う回路

既存フェンス基礎（作業箇所）

大田区立矢口西小学校

校舎改築その他工事

（Ⅰ期）

①

②

③

①う回路

③う回路

②う回路

平面図（う回路図）

カラーコン、カラーバーによる区画（②、③も同様）

交通誘導員（②、③も同様）

凡例

②う回路

①う回路


